
ISTITUTO COMPRENSIVO BAZZANO MONTEVEGLIO
Via De Amicis, 6 40053 VALSAMOGGIA  loc. BAZZANO (BO)

e-mail:   boic86300t@istruzione.it        Posta certicata: boic86300t@pec.istruzione.it
tel. 051835811 Sito web: http://www.icbazzanomonteveellio.love.it

OGGETTO: Determina del dirigente scolastico per AFFIDAMENTO PERSONALE INTERNO DI
UN  LABORATORIO  DI  DANZA  NELL’AMBITO  DEL  PROGETTO  GENERAZIONE
VALSAMOGGIA.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il D.I 129 del 2018 Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche;
VISTO il DPR. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 
della legge 15 marzo 1997, n. 59;
VISTA la delibera n 39 del Consiglio di Istituto del 14 dicembre 2018, con la quale sono stati approvati i 
progetti di istituto relativi al corrente anno scolastico inseriti nel Piano Triennale dell’Offerta Formativa;
RILEVATA la necessità di verificare la disponibilità di personale docente interno per lo svolgimento delle 
attività previste nell’ambito del progetto “Generazione Valsamoggia” per l’avvio di un laboratorio di danza;
CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetto progetto è necessario reperire e selezionare personale
esperto per l’attività di danza;
VISTA la determina di  AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO PER
L’AVVIO DI  UN LABORATORIO  DI  DANZA  NELL’AMBITO  DEL PROGETTO  GENERAZIONE
VALSAMOGGIA prot. n. 10434 c14 del 16/10/2019 
PERVENUTA  una sola candidatura della docente interna prof.ssa ZINI BARBARA, prot. 10481 c14 del
17/10/2019;
VERIFICATO che sussistono i requisiti di cui al suddetto avviso pubblico;

DETERMINA

Di affidare il progetto alla docente ZINI BARBARA per un numero massimo complessivo di n.45 ore di docenza e n.15
ore di sorveglianza durante i pasti.
Il compenso sarà di
-  € 35,00 lordo dipendente per le attività di docenza per un totale di 45 ore;
-  € 17,50 lordo dipendente per le attività di sorveglianza durante i pasti per un totale di 15 ore;

Ai sensi dell’art.31 del “Codice” e dell’art.5 della legge 241/1990, viene nominato Responsabile del procedimento il
Dirigente Scolastico dott. Marco Mongelli.

Il Dirigente Scolastico
Marco Mongelli

BOIC86300T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010537 - 21/10/2019 - C14 - Contabilità general - U

Firmato digitalmente da MARCO MONGELLI

mailto:boic86300t@istruzione.it
http://www.icbazzanomonteveglio.gov.it/
mailto:boic86300t@pec.istruzione.it

		2019-10-23T13:15:22+0200
	MONGELLI MARCO




